数字版影片发行通知

附件一

数字版影片发行通知

致：【*】（“贵方”或“乙方”）：

根据贵我双方已经签订的《数字版影片分账发行放映合同》（以下简称

“总发行合同”）和排片计划，我公司即将在全国指定影城数字影院发行影片

《红色恋人》，现就该影片的发行和放映工作具体通知（以下简称“本通

知”）如下：

一、影片概况

中文片名：红色恋人

外文片名：A Time to Remember

国 别：中国

类 型：剧情/爱情/战争

片 长：98分钟

幕 幅：遮幅

声 制：5.1

语 别：国语

发行版本：2D 数字

排 次 号：001100451998

最低场次：日均 4场

票房结算标准：1、版权方、投资方、制片方和发行方根据生产经营成本和市

场供需状况，按照全国各城市票价水平，将城市分为【3】类：

A类：一线城市【4】个：【北京、上海、广州、深圳】

B类：【 石家庄、沈阳、哈尔滨、长春、杭州、福州、济南、武

汉、长沙、南昌、郑州、昆明、贵州、成都、重庆、天津、兰

州、西宁、银川、乌鲁木齐、拉萨、呼和浩特、南京、苏州、南

宁、太原、合肥、海口、西安、青岛、厦门】

其他类：【除 A、B类城市以外的其他城市及地区】

2、结算标准为以下每人次票价：

数字 2D:A类【30】元/人.次，B类【25】元/人.次，其他类

【20】元/人.次；

（特别说明：以上仅为结算标准，电影票价属于市场调节价，销

售价格由影院自行制定）

贵方应按照不低于该影片票房结算标准与我司进行结算，如实际

终端电影销售票价高于票房结算标准的，则以实际终端电影售票

价结算为准，我司对院线、影院向观众销售的票价不做任何限

定，票价完全市场化。

统计结算：使用中影数字放映设备的影院，统计票房应同时报给华影公司和中

数，并与中数进行结算。未使用中影数字放映设备的院线或影

院，票房报给华影公司，并与华影公司结算。

数字版影片发行通知

出 品：北京紫禁城影业有限责任公司

联合出品：

发 行：北京聪聪文化传媒有限公司

联合发行：华夏电影发行有限责任公司、全国艺术电影放映联盟、上海淘票票

影视文化有限公司、北京众合星创文化传播有限公司、聪聪和耀

谦（北京）文化传媒有限公司、北京全盛世纪影业有限公司

硬盘制作：霍城千朗文化传媒有限公司

密钥制作：中影华夏聚合（北京）科技有限公司

密钥下载：https://www.zyhxjh.com

上映日期：2023 年 09月 12日

首轮密钥期限：2023年 09月 12日 - 2023年 10月 11日

影片数字硬盘原价及赔偿标准：

乙方及所属影院保证做好影片数字硬盘的寄送、维护工作：乙方

负责将甲方寄来的影片数字硬盘及时发至所属影院（甲方直接向

影院提供影片数字硬盘的除外），运费由乙方承担或所属影院承

担；在影片首映日后 3日内乙方或所属影院将影片数字硬盘以特

快专递方式寄回甲方，运费由乙方或所属影院承担；影片数字硬

盘发生损坏或丢失由乙方和所属影院照价赔偿，赔偿额包括包装

盒 200元、移动硬盘 800 元。影片首映日起 30 日内，乙方及所属

影院未将硬盘寄送至甲方，按丢失硬盘处理。

二、分账比例

甲方： 43% ，乙方： 57%

三、故事梗概

靳是共产党在上海地下组织的高层领导人，由于他在一次战争中，身受重

伤，残留在他脑内的弹片造成他患有严重的间歇性狂燥病症，容易产生幻

觉。秋秋在与靳朝夕相处的过程中，靳的勇敢、智慧与风采，强烈地吸引

她，并且深深爱著他。有一晚，靳的幻觉症病验验慨虹发中，视秋秋为前

妻，而清醒的秋秋竟被靳的浪漫与坚贞爱情震撼，她为了得到靳的真实爱

情而付出了一切。佩恩悟出他们在追求爱的同时，就是在追求信仰，就是

以生死相许，这是一种浪漫。这种爱，他实在做不到，于是他下定决心要

帮助这对恋人。秋秋年幼时，曾亲眼目睹生父在刑场上枪杀自己的同志，

此景象亦对她造成心里上极大的摧残。为了让秋秋能正常生活，母亲偷偷

将她寄宿在教会学校，然后自杀。这一切也开始了秋秋的悲惨命运。秋秋

在一次意外的情况下被捕，设下圈套的正是她的亲生父亲。秋秋为了保护

靳，也为了粉碎生父瓦解共产党地下组织的阴谋，在一场聚会上，她亲手

杀了生父。此时，她意外得知自己已怀有身孕。靳悟到秋秋对他的一往情

深，也深知自己的生命有限，于是决定以自身去交换狱中的秋秋，因为国

民党当局的最终目的就是捉到靳。租界监狱，是与国民党当局交换人质的

地点。靳与秋秋也相见了，他抚摸著秋秋腹中的孩子，眼中充满泪水。在

离别的一刻，他对秋秋大叫“别忘了给孩子取个好名字”。过不了数日，

棕己盼全靳在夕阳的辉煌中被枪毙了，秋秋也被当局判处徒刑收押，后来

因为难产而死在佩恩的怀中。佩恩领养了他们的女儿明珠。1949年，人民

解放军解放了上海，佩恩看著小明珠欢乐地在人群中飞舞，他似乎感慨地

数字版影片发行通知

看到靳与秋秋追求的理想实现了。这天，他带著明珠去瞻仰她的生父母遗

骨，此时，明珠从生父的骨灰中摸到了靳脑内的那块弹片。1950年，佩恩

返回美国，欢甩明珠在中国长大。1990年奔白喇，明珠赴美国帮助养父佩

恩撰写回忆录，书名为《红色恋人》 。

四、卖点分析

1.；影片质量颇高，艺术味道浓郁，经典重现

2.；张国荣主演，影片突出了他表演绝佳的状态，给与粉丝很大的呈现

3.；老胶片放映，较少的珍贵胶片影像，让电影爱好者过把胶片观影的瘾

4.；商业加主旋律电影相结合，多人物角度叙事商业加谍战，影片展现了奋力

抗战的共产党员，为了新时代勇于牺牲的精神，适合当代党员学习观影

五、主创简介（主创名单以海报为准）

导演：叶大鹰

主演：张国荣、梅婷、陶泽如

六、宣传品

本片宣传品：链接：https://pan.baidu.com/s/1p3ewPJz30m2ZHMWYlyhtFA 提

取码：koio

七、其他事宜

    院线公司所属影院未使用中影数字放映设备的院线、影院（厅），票房报

给华影公司，并与华影公司结算。所属影院使用中影数字放映设备的影院

（厅），统计票房应同时报给华影公司和中数，并与中数进行结算。

八、法律效力

    双方应严格遵守《中华人民共和国价格法》《中华人民共和国反不正当竞

争法》《中华人民共和国反垄断法》等相关法律规定。

    根据贵我双方已经签订的《总发行合同》，本通知为《总发行合同》不可

分割的一部分，与《总发行合同》具有同等法律效力。

根据《总发行合同》，乙方应当在收到本通知之日起两（二）个工作日

内，以书面方式告知本通知发出方是否接受本通知的规定 。如果乙方未在收到

本通知后两（二）个工作日内以书面方式告知本通知发出方是否接受，也未以

书面方式提出任何异议，则视为接受本通知的规定。

无论有何相反规定，只要乙方或乙方所属影院发生任何发行或放映本通知

指定影片的行为，就本通知指定影片而言，即视为乙方接受《总发行合同》及

其附件（包括但不限于本通知）的约束，承担《总发行合同》及其附件（包括

但不限于本通知）规定的义务。

九、声明

本通知仅针对本通知指定的接收方（即乙方）产生效力，任何第三方不得

依据本通知主张权利。

本通知为保密信息，如果本通知接收方非本通知指定的乙方，请立即通知

乙方，且不要使用、保存、复印、打印或散布本通知及其内容。任何对本通知

的伪造、变造、修改、盗用将导致本通知无效。

未经本通知发出方事先书面同意，乙方不得将本通知内容以任何形式泄露

给任何第三方，因履行《总发行合同》及本通知需要告知其所属影院的除外，

但乙方承诺乙方所属影院不会将本通知内容告知任何第三方。否则，本通知发

数字版影片发行通知

出方有权依法追究乙方的违约责任，并要求乙方赔偿本通知发出方因此受到的

全部经济损失。

华夏电影发行有限责任公司

日期：2023年 08月 08日

数字版影片发行通知